平成29年２月17日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

  （コード：3912 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員計数管理部長 谷本 洋

  （TEL．03-3447-1181）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成29年２月17日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任について、平成

29年３月23日開催予定の第16期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１. 目的

取締役全員（４名）が平成29年３月23日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となり

ます。

つきましては、経営体制強化のため新たに１名増員し、取締役候補者５名（うち社外取締役２名）を

選任いたします。

２. 取締役候補者

新任・重任 氏名 現役職

重任 宮嶌
みやじま

 裕二
ゆ う じ

 代表取締役

重任 深井
ふ か い

 未来生
み き お

 取締役

重任 宮井
み や い

 秀
ひで

卓
たか

 取締役

重任 大堀
おおほり

 康
やす

祐
ひろ

 社外取締役

新任 成沢
なるさわ

 理
り

恵
え

 社外取締役

１. 大堀 康祐氏は長年、ゲーム会社で代表取締役を務めるなど経営及びゲーム業界に関する豊富な知識と経

験、高い見識を有しており、平成28年12月期に開催された全13回の取締役会に全て出席し、主にゲー

ム業界のサービス運営に関する発言を行うなど、社外取締役として適任であると判断しております。

２. 成沢 理恵氏は長年、ゲーム会社でプロデューサーを務めるとともに、ゲーム業界で取締役を務めるな

ど、経営及びゲーム業界に関する豊富な知識・経験を有していることから社外取締役として適任であると

判断しております。

（注）

３. 新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式数

成沢
なるさわ

 理
り

恵
え

（昭和51年３月４日）

平成10年４月

平成25年９月

平成28年３月

平成28年６月

平成28年11月

株式会社エニックス（現 株式会社スクウェ

ア・エニックス）入社

株式会社NubeeTokyo入社、エグゼクティブ

プロデューサー兼、プロデュース・プロモ

ーション・海外協業・国内協業・法務部門

長就任

ちゅらっぷす株式会社取締役就任（現任）

株式会社ArAtA取締役就任（現任）

AppBeach株式会社取締役就任（現任）

― 株

以 上